
 

 

 

 

 

Mezno 2014        №7 

MinuLOST 
Najděte alespoň jeden rozdíl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nová Skoda Octavia 

 

 

 

 

 

 

    Hlášky z  
 Ústí nad Labem  

Na srazu 

 Ondra: „Já vám o tom mým klukovi 

řeknu základní informace.“ 

--- 

Kája sedí Nesquickovi na 

klíně 

Kája: „Já bych si přála...“ 

 Nesquick: „To, že mám červený 

kraťasy neznamená, že jsem Santa 

Klaus.“ 

--- 

Kdo to byl? 

Všichni: „Byla to Kačka? Martin?“ 

Jára: „Já vám to neřeknu. Stejně na to 

nepřijdete.“ 

Kuba stř.: „No, když nám to řekneš, 

tak na to přijdeme.“ 

--- 

U vodopádu se fotí 

fotokomiks 

Nesquick: „Bětka a Vojta mají 

nehodu.“ 

--- 

Jáchym o škole: 

 „Já jsem jednou dostal poznámku: O 

hodině namazal spolužáka lepidlem.“ 

 



Mezno 2014    vAS milASSek číslo 7 

Doplňte bublinu. Originalita a 

vtipnost se ocení! 

 Své návrhy se svým jménem dávejte tomu, který si říká „Kuba“. 

 
 

 

 

 

 

 

Z minulého čísla: 

 Výhercem se stal Kuba, který se musí přihlásit o cenu během jídla. 
 

 

 

 

 

 

--- 

     

    Kuba stř. přistižen!

Jára vymýšlí hru: 

 

„Každá družinka udělá co nejvíc ohňů 

v jedné půlce lesa.“ 

--- 

Na přestávce při výletě 

 

Vojta drží v ruce utržený Jaterník 

podléšku: „Kubo, zjistil jsem, že je to 

chráněný.“ 

--- 

Kvarteto 

 

Emma vyloží na stůl dvě karty. 

Jára: „Tohle je kvarteto. Ne dvojteto.“ 

 --- 

Jára při vyhlašování 

výsledků městské hry: 

 

„Na druhém místě skončili Krtci a na 

prvním Kačeři.... spolu s Krtkama.“ 

--- 

Heslo? 

 

Nesquick: „PIN??? Jéžiš...“ 

Ťuká... 

Po chvíli Nesquick: „Jo! Já jsem ho 

dal!“ 

Panzal: „A teď: Zadejte kód PUK?“ 

--- 

Panzal telefonuje 

Martinovi: 

 

 „Čau kámo, hele, jen jsem ti chtěl 

říct... Máš klíče, které mají na sobě 

napsané Prosek? Třeba od tvého 

domova... No... Tak je máme my!“ 

Proti plísním používejte 

Canesten 1x denně. 

Poté bude vaše pokožka 

stejně hebká a zdravá 

jako ta moje. 

 

 

HROM 


